報道関係者 各位

「正社員求人による合同就職面接会」を開催します。

～ 12 月６日（金）広島会場・12 月 13 日（金）福山会場 ～

広島労働局（局長：小沼
お ぬ ま

 宏
こう

治
じ

）は、地元企業と就職活動中の学生及び若者とをつなぐ機会

として、令和７年３月大学等卒業予定者及び 35 歳未満の求職者を対象とする合同就職面接会

を、下記のとおり開催します。

この面接会には、ユースエール認定企業をはじめ、若者の採用に積極的で広島県内に就業場

所がある企業 80 社が参加し、学生等は参加企業の募集内容等を直接聞くことができるほか、

その場で採用面接を受けることもできます。

また、各種相談コーナーも設置しており、就職活動に不安がある学生等を就職支援ナビゲー

ター等が個別にサポートします。

記

項   目 広 島 会 場 福 山 会 場

日   時
令和６年 12 月６日（金）

13:30 ～ 16:00

令和６年 12 月 13 日（金）

13:30 ～ 16:00

場   所
広島県立広島産業会館

西展示館 第２・３展示場

福山通運ローズアリーナ

（福山市緑町公園屋内競技場

 アリーナ）

所 在 地 広島市南区比治山本町 16-31 福山市緑町２-２

参 加 企 業

（別添参加企業一覧を参照ください。）
50 社 30社

主   催 広島労働局、ハローワーク（公共職業安定所）

共   催 広島県、広島市、福山市

内   容

13：30 開会式

13：45 ユースエール認定企業による「企業ＰＲタイム」

14：00 就職面接会

＜取材のご案内＞

取材を希望される場合は、広島会場は 12月５日（木）、福山会場は 12月 12 日（木）までに、

上記照会先へ電話によりご連絡ください。

Press Release

令和６年 11 月 28 日

【照会先】

○広島労働局職業安定部 職業安定課

地方労働市場情報官 荻野 倫也

課長補佐      武田 真典

（電話）082（502）7831